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Athanase Innovation föreslår utdelning av Palvora  
Styrelsen för Athanase Innovation AB (”Athanase Innovation”) har idag beslutat att 
föreslå att en extra bolagsstämma den 3 juli 2026 beslutar om utdelning av Athanase 
Innovations samtliga aktier i Palvora AB (”Palvora”) till Athanase Innovations aktieägare i 
enlighet med tidigare pressmeddelanden. Palvora äger cirka 98 procent av Ivisys AB och 
det bokförda värdet av Palvora uppgår till cirka 481 miljoner kronor. Utdelningen 
förväntas uppfylla kraven enligt Lex Asea. Avsikten är att Palvora och Ivisys ska fortsätta 
utvecklas i en privat och onoterad miljö. 
 
Styrelsen föreslår att stämman beslutar att samtliga Athanase Innovations aktier i Palvora 
delas ut till Athanase Innovations aktieägare, varvid en (1) aktie i Athanase Innovation 
berättigar till en (1) aktie i Palvora. Styrelsen föreslår vidare att stämman bemyndigar 
styrelsen att fastställa avstämningsdagen för rätten att erhålla aktier i Palvora. 
 
En informationsbroschyr med information om den föreslagna utdelningen kommer att 
publiceras på Athanase Innovations hemsida omkring den 18 juni 2026. 
Informationsbroschyren beskriver bakgrunden och motivet till den föreslagna 
utdelningen av Palvora och Ivisys, och ger en beskrivning av dess verksamhet. Den 
innehåller även finansiell information för både Palvora och kvarvarande Athanase 
Innovation (exklusive Palvora). Informationsbroschyren utgör ett beslutsunderlag för 
Athanase Innovations aktieägare avseende styrelsens förslag att dela ut aktierna i 
Palvora. 
 
Förutsatt att stämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag om utdelningen planerar 
styrelsen att verkställa utdelningen i början av juli 2026. 
 
Utdelningen av Palvora bedöms uppfylla kraven enligt Lex Asea. Det innebär att 
utdelningen inte föranleder någon omedelbar beskattning för aktieägarna i Athanase 
Innovation. Istället kommer omkostnadsbeloppet fördelas mellan de befintliga aktierna i 
Athanase Innovation och de utdelade aktierna i Palvora. Fördelningen av 
omkostnadsbeloppet baseras på den värdeförändring på aktierna i Athanase Innovation 
som uppkommer på grund av utdelningen av aktierna i Palvora. Bolaget kommer att 
inhämta Skatteverkets besked om fördelningen av omkostnadsbeloppet. 
 
Kallelse till extra bolagsstämma kommer offentliggöras separat. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Daniel Nyhrén Edeen, tf VD 
Telefon: +46 76 850 60 20 
E-mail: daniel@athanaseinnovation.com  
 
 



Malin Norrman, CFO & IR-ansvarig 
Telefon: +46 70 678 85 00 
E-mail: malin@athanaseinnovation.com  
 
Om Athanase Innovation  
 
Athanase Innovation är en investeringsorganisation med fokus på privata och publika 
innovationsbolag. 


